4. kolo M-SsAZ starSieho Ziactva a pripraviek

Dubnica nad Vahom 10.09.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 17. 7. 2024 o 19:47

(140) Vyska - Pripravka chlapci
# Meno Nar.

1 p@m CAMAJ Viliam
2 pgam DOMINAK Dusan
3 pEm RYBARIK Jakub
=4 pgm BOSKO Adam
=4 p@m ZBONAK David

CAMA]J Viliam
DOMINAK Dugan
RYBARIK Jakub
BOSKO Adam
ZBONAK David

Bodovanie po 8 disciplinach
MSk Ziar nad Hronom

AO Olympia Povazska Bystrica
AK Svetlosak Banska Bystrica
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK SK UMB Banska Bystrica
Sportovy klub policie Zilina

AC Krivan Liptovsky Mikulas

AK Danica Zvolen

cVC Liptovsky Mikulas

TJ Orava Dolny Kubin

AK Mostéren Brezno

2006
2006
2006
2006
2006

Klub / Krajina

AO Olympia Povazskéa Bystrica
AK Svetlosak Banska Bystrica
AO Olympia Povazskéa Bystrica
AO Olympia Povazska Bystrica
AK Svetlosak Banska Bystrica
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